第６９号様式（第９０条関係）

　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（大規模開発事業者）
 住　　所

氏　　名

電話番号
大規模開発構想説明実施報告書

　大規模開発構想の内容について近隣住民等に対し説明をしたので、武蔵村山市まちづくり条例第７３条第４項の規定により下記のとおり報告します。

記
	事業地
	武蔵村山市

	代理人
	（住所）
（氏名）　　　　　　　　（電話番号）

	□

説

明

会

	開催日
	 　年 　月　　日
	開催場所

	大規模開発事業者側出席者

	参加人数
	　　　　　　　　　人
	意見陳述者数
	　　　　　　人

	□
個

別

訪

問
	説明日
	　　年　　月　　日

	説明を受けた人数
	　　　　　　　　人

	□

そ

の

他
	説明日
	　　年　　月　　日

	説明方法等

	説明に使用した図面

	意見及び要望の要旨

備考

１　大規模開発事業者及び代理人の住所及び氏名は、法人の場合にあっては事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

２　枠に収まらない場合は、別紙に記述してください。

３　武蔵村山市まちづくり条例施行規則第９０条各号に掲げる書類を添付してください。
　（施行規則第９０条各号に掲げる書類）
　　・近隣区域の位置図。
　　・条例第７３条第１項前段の説明会（近隣住民に対する説明会）に参加した者の名簿。
　　・条例第７３条第２項前段の説明（要望に基づく近隣・周辺住民への説明）を受けた者の名簿。